



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > CHP nereye koşuyor

24 Eylül 2020, Perşembe

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) CHP nereye koşuyor



**K**emal Kılıçdaroğlu aklımızla yine alay etti!  
Bu kez karşımıza pandemi uzmanı olarak çıktı!

Ettiği şu sözlere bakın!

**"Kahvehanelerde oyun oynayanlar her oyunda yeni kağıt açsın!"** Pandemi ile mücadelede aşı değil **'kağıt destesini yenilemek şart'** diyor adam!

Dalga mı geçiyor ne?

Yoksa sıyırdı mı?

Kılıçdaroğlu Hükümetin eğitim politikalarını eleştirirken de; **"Saraydan gelen talimatla iş yapıyorlar"** dedi.

Halbuki ABD'den talimat alan o!

**'Saray'** dediği de Beştepe'deki devletin [Başkanlık Sarayı](#)!

Reis'in [Beyaz Saray](#)'dan gelen emirle iş yapmamasına Bay Kemal çok kızıyor!

Kılıçdaroğlu Ermeni Soykırım yalanı ile DHKPC'li teröristleri savunan, Apo için özel sağlık heyeti kuran, PYD'ye karşı Mehmetçiğin yaptığı operasyona **"savaşa hayır"** kampanyası açan PYD'li teröriste barış ödülü veren TTB'yi el üstünde tutuyor...

Bay Kemal TTB'yi ziyareti sırasında pandemi uzmanı kesildi.

Şaka mısın sen?

Ama Bay Kemal sinsi biridir!

Onu şımartanlar sinsiliğine **'sakin güç'** diyorlar!

Adam arkadan iş bitirmeyi sever!

Tıpkı **Abdullah Gül** gibidir!

Gül de, arkadan vurur!

Bir Brütüs'tür yani!

## **Davutođlu ile Babacan da öyledir!**

Allah Türkiye'yi Kılıçdarođlu'nun korona önlemlerinden, İmamođlu'nun tasarruf tedbirlerinden, Karamollaođlu'nun bilgeliğinden, Türk Tabipler Birliğinin Türklüğünden, Didim Belediyesinin hizmet anlayışından ve Davutođlu'nun ahde vefasından korusun...

\*\*\*

Geçtiğimiz günlerde **Kılıçdarođlu** [Demokratik Gelişim Enstitüsü](#)'nün (DPI) kapalı toplantısında PKK'ya **'anadilde eğitim'** sözü verdi.

PKK'ya başka ne sözler verdi kim bilir?

Kılıçdarođlu İngiliz dış istihbarat örgütünün kontrolündeki PKK Demokratik Gelişim Enstitüsü toplantısında verdiği **"anadilde eğitim"** sözünün basına sızmasına kızdı.

Sinsiliği duyulunca keyfi kaçtı.

Herif böyle biri işte!

Gizlice iş yapmaya seviyor!

Kapalı kapılar ardında PKK, FETÖ ve DHKP-C'ye acayip sözler veriyor!

Partililer **'anadilde eğitim'** taahhüdünün doğru olup olmadığını sorup duruyor.

Ama parti yönetimi kıvırıyor!

Kılıçdarođlu'nun tarzıdır bu!

Memleket aleyhinde laflar eder!

PKK ve FETÖ ile işbirliği yapar!

**Joe Biden** ile birlikte Reis'e tuzak kurar!

Dile düşünce inkar eder!

Hamur budur işte!

Onun gibi milli duruşunu kaybedenler nereden dalacağını şaşırır!

\*\*\*

Kılıçdarođlu 16 Eylül'de İngiltere merkezli Demokratik Gelişim Enstitüsü'nün (DPI) toplantısına katıldı.

İngiliz istihbaratı adına PKK için diplomasi yürüten DPI'yın basına kapalı toplantısında konuşan Kılıçdarođlu; **"Dünyadaki uygulamaları inceledik. Çocuğun ilk iki veya üç okul yılında eğitimini asıl olarak anadilde yapması, üçüncü veya dördüncü sınıfta resmi dile geçmesi, bir çözüm yoludur"** dedi...

Adam PKK'nın istediği **'özerkliğe'** giden yola taş döşemeye devam ediyor.

PKK için uluslararası diplomasi yürüten kuruluşunun toplantısında Ana Muhalefet Partisinin işi ne?

PKK için çalışan örgütün toplantısına niye katıldın ey Kemal?

Hem anadilde eğitim ne demek?

**Chatham House**'un sabıkası çok.

Oradan ne işin var?

Ekrem İmamoğlu da **'tezgah'** kurmada üstüne olmayan Chatham House'u ziyaret etmişti.

**Abdullah Gül** oradan hiç çıkmazdı.

Ne yapmak istiyorsunuz?

Açık söyleyin!

Bu CHP nereye koşuyor?

**Canan Kaftancıoğlu** İstanbul'un altını üstüne getirecekmiş!

**Selin Sayek Böke** şirketlere el koyacak!

**Tunç Soyer** İzmir parası ve bayrağından söz ediyor, PKK'ya sözler veren Kılıçdaroğlu ise TC Devleti'ne **Saray Rejimi** diyor.

Sahi bu CHP ne yapmak istiyor?

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Tabipler Birliği kapanmalı çünkü (23.9.2020)**
- > **Bidon kafadan namert twitler (22.9.2020)**
- > **Kemal'i başa bela eden kadın (21.9.2020)**

SABAH

SABAH